
Wo je w ó d z k ie j  r a d y  n a r o d o w e j
W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 2 m aja 1980 r. Nr 4 Poz. 13-17

t r b s c

Akty prawne Wojew ody

Poz. 13 — Zarządzenie Nr, 15/80 z dnia 24 marca 1980 r.
w sprawie zmiany st atutu Wojewódzkiej Stacj i 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Suwałkach.

Poz. 14 — Zarządzenie Nr 18/80 z dnia 29 kwietnia 1980 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za u- 
sługi komunalne.

Akty prawne terenowych organów adm inistracji państwo
wej stopnia podstawowego

Poz. 15 — Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 20 lutego *1980 r. w  sprawie dokonania

odstępstw od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Ełku.

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Gminy w Szta
binie z dnia 28 marca 1980 r. w sprawie doko
nania odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sztabin.

Obwieszczenia
Poz. 17 — Obwieszczenie dyrektora Okręgowego Urzędu 

Miar w  Warszawie z dnia 15 marca 1980 r. w  
sprawie następczej legalizacji narzędzi pomia
rowych w 1980 r. w miastach i gminach w oje
wództwa suwalskiego.

Poz. 13

Zarządzenie Nr 15/80 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 24 marca 1980 r.

w sprawie zmiany sta tu tu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Suwałkach.

Na podstawie § 9 ust. 2 zarządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 29 kwietnia 1976 r. w sprawie 
organizacji stacji sanitarno-epidemiologicznych (Dz.Urz. 
MZiOS Nr 10, poz. 26) zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 5 statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemio
logicznej stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 23/77 
Wojewody Suwalskiego z dnia 6 maja 1977 roku w spra
wie zatwierdzenia Statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Suwałkach (Dz.Urz. WRN Nr 3, poz.
12) dodaje się punkt 15 „oddział ochrony radiologicznej”.

§ 2

W § 7 statutu dodaje się punkt 12 o brzmieniu:
„12) w oddziale ochrony radiologicznej:

a) sekcja ochrony radiologicznej,
b) sekcja promieniotwórczych skażeń biosfery”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 14

Zarządzenie Nr 18/80 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 29 kwietnia 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za usługi komu
nalne.

Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 271 Rady Mini
strów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości or
ganów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (MP Nr 40, poz. 233 i Nr 19, poz. 118 z 1975 r.) 
oraz zarządzenia Nr 4/78 Przewodniczącego Państwowej Ko
misji Cen z dnia 21 stycznia 1978 r. w sprawie właści
wości organów do ustalania cen usług komunalnych oraz

cen wyrobów i usług wykonywanych przez przedsiębior
stwa zgrupowane w wojewódzkich zjednoczeniach (Dz.Urz. 
PKC Nr 6, poz. 55) — zarządza się, co następuje:

W dziale III załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 43/76 
Wojewody Suwalskiego z dnia 28 maja 1976 r. w sprawie 
opłat za usługi w zakresie oczyszczania miast, cmentar- 
nictwa i łaziennictwa świadczonych przez przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie woje
wództwa suwalskiego (Dz.Urz, WRN Nr 4, poz. 17) doda
je się pozycję 7 w brzmieniu: „Dzierżawa pojemników kon
tenerowych typu SPW-1 o pojemności 9 ms — 1 szt./m-c 
zł 725,—”.

!§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 15

Zarządzenie Nr 3/80 *
Naczelnika Miasta Ełku
z dnia 20 lutego 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku.

Na podstawie )§ 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) za
rządza się, co następuje:

§ 1
Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku zatwier
dzonego uchwałą Nr 111/17/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Suwałkach z dnia 9 października 1976 r. (Dz.Urz. 
WRN Nr 10, poz. 49) polegającego na zmianie przeznacze
nia części terenu oznaczonego symbolem B-27 MN o po
wierzchni około 1,50 ha na tereny przemysłowo-składowe, 
przedstawione:
a) na rysunku planu w skali 1 : 5000;
b) w tekście planu.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr inż. Wacław Wonsewicz



Poz. 16

Zarządzenie Nr 1/80 
Naczelnika Gminy w  Sztabinie

z dnia 28 m arca 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Sztabin.

Na podstaw ie t§ 11 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządza
nia, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów za
gospodarow ania przestrzennego (MP. Nr 31, poz. 135), art. 6 
ust. 1 ustaw y z dnia 26 października 1971 r. o ochronie 
grun tów  rolnych i leśnych oraz rekultyw acji gruntów  (Dz.U. 
N r 27, poz. 249) zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstw a od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sztabin zatwierdzonego uchw ałą Nr 
VI/20/74 Gm innej Rady Narodowej w Sztabinie z dnia 
20 grudnia 1974 r. w części dotyczącej wsi Jeziewo pole
gającego na zm ianie przeznaczenia części działki Nr 83/8
o pow ierzchni 3350 m 2 z terenów  budow nictw a zagrodowe
go pod budow ę rem izy strażackiej, przedstaw ione:
a) na rysunku planu w skali 1 : 10000;
b) w tekście planu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach.

Naczelnik Gminy 
(—) m gr inż. H enryk Milanowski

Poz. 17
Obwieszczenie 

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie
z dnia 15 m arca 1980 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych 
w  1980 r. w miastach i gminach województwa suwalskiego.

Na mocy a rt. 1 i 6 u s taw y  z dnia 17 czerwca 1966 r.

o m iarach i narzędziach pom iarow ych (Dz.U. n r 23, poz. 148) 
ustala się, co następuje:
1. Następcza legalizacja narzędzi pom iarow ych odbędzie 

się w miejscowościach i term inach  podanych w za
łączniku do niniejszego obwieszczenia.

2. Naczelnicy m iast i gm in udzielą pomocy Objazdowym 
Urzędom M iar w czasie w ykonyw ania przez te urzędy 
czynności legalizacyjnych.

3. Zakres obowiązków terenow ych organów adm inistracji 
państwowej w zakresie w spółdziałania z organam i adm i
nistracji m iar usta la  zarządzenie n r 23 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 m aja 1967 r. w spraw ie dokony
wania przez organy adm in istracji m iar kontro li prze
strzegania przepisów  o m iarach  i narzędziach pom iaro
wych oraz zakresu  w spółdziałania tych organów  z in
nymi organami adm in istracji państw ow ej (MP n r 31, 
poz. 146).

4. W inni stosowania i przechow yw ania narzędzi pom iaro
wych nie legalizow anych i nierzetelnych mogą być uka
rani grzywną do 5.000 zł (art. 16 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. ze zm ianam i w ynikającym i 
z art. 24 § 1 K odeksu W ykroczeń z dnia 20 m aja  1971 r. 
(Dz.U. nr 12, poz. 114) oraz a rt. 10 § 1 przepisów  w pro
wadzających Kodeks W ykroczeń (Dz.U. n r 1, poz. 215).

(—) Janusz Kasprowicz 
D yrektor

ZAŁĄCZNIK DO OBW IESZCZENIA 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR

Następcza legalizacja odbędzie się w województwie suwal
skim:
W Gołdapi — od dnia 20 m aja do dnia 27 m aja 1980 r. 
włącznie dla m iasta Gołdap oraz gmin: Banie Mazurskie, 
Dubeninki, Gołdap, K ow ale Oleckie.
W Suwałkach — od dnia 29 m aja  do dnia 10 czerwca 
1980 r. włącznie dla m iasta  Suw ałki oraz gmin: B akała
rzewo, Filipów, Jeleniew o, Przerośl, Raczki, Suwałki, Szy
pliszki, Wiżajny.
W Sejnach — od dnia 12 czerw ca do dnia 20 czerwca 
1980 r. włącznie dla m iasta  Sejny oraz gmin: Giby, K rasno
pol, Puńsk, Sejny.
W Augustowie — od dnia 24 czerwca do dnia 4 lipca 1980 r. 
włącznie dla m iasta A ugustów  oraz gmin: A ugustów , Barg
łów Kościelny, Nowinka, Lipsk, P łaska, Sztabin.

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój Nr 19
Telefon: 2201-2210 wewn. 29

P r en u m era ta  p ła tn a  z g ó ry . R oczn a  ze  sk o ro w id zem  — 18 zł, 
p ó łro czn a  b ez  sk o r o w id za  — 10 zł.

C ena og ło szeń : 1/1 s tr o n y  240 zł, 3/4 str . (do 12 w ie rsz y ) 210 zł, 
str o n y  (do 80 w .) 165 zł, 1/4 s tr o n y  (do 40 w .) 90 z ł, 1/3 s tro n y  
(do 20 w .) 60 zł.

D rob n e do 100 w y r a zó w  90 gr za  w y ra z .
W sze lk ie  n a le ż n o śc i za p r e n u m er a tę  o g ło sze n ia  i eg zem p la rze  

p o jed y n c ze  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o lsk im  O dd ział 
S u w a łk i N r 79006-433-225 cz. 26 rozd z. 9142 § 31.

C ena p o jed y n c ze g o  eg zem p la r za  do 4 str o n  dru k u  w y n o s i 90 gr — 
p rzy  w ię k sze j  ilo śc i s tro n  — o 30 gr w ię c e j  od każd ej d ru k ow an ej 
s tr o n y .

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


